Администрация ВЫСОКОЯРСКОГО сельского поселения

Постановление

	  12.02.2014
	с. Высокий Яр
	№ 23

	     Об установлении расходных обязательств Высокоярского сельского поселения  на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта

В соответствии с Решением Думы Бакчарского района № 472 от 26.12.2013г. «О местном бюджете Бакчарского района на 2014 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Установить расходные обязательства  Высокоярского сельского поселения на 2014 год на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта  за счет средств иных межбюджетных трансфертов в сумме 196510,97 рублей.
    2.  Обеспечить выполнение условий софинансирования за счет средств местного бюджета  в  сумме 10000,00 рублей.
    2. Назначить ответственным за предоставление  отчета об использовании средств иных межбюджетных трансфертов  ведущего  специалиста Администрации Высокоярского сельского поселения.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Высокоярского
сельского поселения
	С.С. Брунгард